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 Clasificación  : 2ª Remences Kids                                                   
 
 Lugar de celebración : SANT ESTEVE DE'N BAS 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2.2    Kms - Promed     :  27.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:45           
   2     413 JIMENEZ,ILDE         BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:04:45           mt. 
   3     411 GUARDIA,HUGO         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:04:45           mt. 
   4     405 CAMERO,DENIS         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:05:01       16 seg. 
   5     419 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:05:17       32 seg. 
   6     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:05:17       32 seg. 
   7     428 GONZALEZ,FERRAN      BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:21       36 seg. 
   8     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:05:21       36 seg. 
   9     406 CASAJUST,GERARD      BENJ2  NOEL-TADESAN               00:05:24       39 seg. 
  10     427 VILARRASSA,AINA      FBEN1  NOEL-TADESAN               00:05:30       45 seg. 
  11     421 SEGURA,IURI          BENJ1  NOEL-TADESAN               00:05:45     1:00 min. 
  12     424 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:05:45     1:00 min. 
  13     425 BALLESTEROS,MAX      BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:06:01     1:16 min. 
  14     438 COULIBALY,ISSA       BENJ2  NOEL-TADESAN               00:06:15     1:30 min. 
  15     426 YAÑEZ,PAU            BENJ2  NOEL-TADESAN               00:06:39     1:54 min. 
  16     407 CODINACH,IVET        FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:06:43     1:58 min. 
  17     429 TORRENT DEL,ALEXIA   FBEN2  NOEL-TADESAN               00:07:22     2:37 min. 
  18     416 ORTEGA,LUCIA         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:07:44     2:59 min. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:45           
   2     413 JIMENEZ,ILDE         BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:04:45           mt. 
   3     411 GUARDIA,HUGO         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:04:45           mt. 
   4     405 CAMERO,DENIS         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:05:01       16 seg. 
   5     419 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:05:17       32 seg. 
   6     428 GONZALEZ,FERRAN      BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:21       36 seg. 
   7     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:05:21       36 seg. 
   8     406 CASAJUST,GERARD      BENJ2  NOEL-TADESAN              00:05:24       39 seg. 
   9     421 SEGURA,IURI          BENJ1  NOEL-TADESAN              00:05:45     1:00 min. 
  10     424 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:05:45     1:00 min. 
  11     425 BALLESTEROS,MAX      BENJ1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:06:01     1:16 min. 
  12     438 COULIBALY,ISSA       BENJ2  NOEL-TADESAN              00:06:15     1:30 min. 
  13     426 YAÑEZ,PAU            BENJ2  NOEL-TADESAN              00:06:39     1:54 min. 
 
 Clasificación de : Benjamins Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:05:17          seg. 
   2     427 VILARRASSA,AINA      FBEN1  NOEL-TADESAN              00:05:30       13 seg. 
   3     407 CODINACH,IVET        FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:06:43     1:26 min. 
   4     429 TORRENT DEL,ALEXIA   FBEN2  NOEL-TADESAN              00:07:22     2:05 min. 
   5     416 ORTEGA,LUCIA         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:07:44     2:27 min. 
 


